

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/klej-montazowy-wurth-310-ml-do-listew-mdf-p-157.html>

Klej montażowy WURTH 310 ml do listew MDF

Cena brutto	28,00 zł
Cena netto	22,76 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	Klej WURTH
Producent	WURTH

Opis produktu

Klej montażowy WURTH 310 ml do listew MDF

Specjalnie opracowana struktura kleju montażowego WURTH sprawia, że może być on wykorzystywany do wielu rodzajów prac wymagających wytrzymałego klejenia. Sprawdza się zarówno do łączenia elementów w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Prezentuje wysoką odporność na szkodliwe działanie wielu czynników zewnętrznych, które negatywnie wpływają na moc łączenia w przypadku słabszej jakości produktów - w tym również promienie UV, wilgoć i warunki atmosferyczne. Klej montażowy WURTH to najlepsza propozycja, jeśli chodzi o elastyczne połączenia poszczególnych elementów i materiałów. Z powodzeniem możesz wykorzystać ten produkt do klejenia listew przypodłogowych, a także łączenia wszelkich innych powierzchni, jeśli zachodzi taka potrzeba. Wysokiej jakości klej montażowy WURTH dostępny w naszym sklepie przeznaczony jest do rozprowadzania wzdłuż całej listwy MDF - wtedy prezentuje zdecydowanie najlepsze działanie pod względem technicznym. W atrakcyjnej cenie możesz nabyć produktu w opakowaniu o praktycznej pojemności, która wystarcza na ok. 4 listwy o długości 2,6 m.

Zapomnij o problemach ze skutecznym montażem listew - klej montażowy WURTH 310 ml do listew MDF

Zakup odpowiedniej listwy wykończeniowej wcale nie jest jeszcze końcem prac związanych z odpowiednim wykończeniem wnętrza. Na kolejnym etapie należy wyposażyć się jeszcze we właściwy produkt, dzięki któremu możliwy będzie szybki i łatwy montaż wybranego cokołu. Do tego celu świetnie sprawdza się klej montażowy WURTH. Ten specjalny produkt oryginalnie przeznaczony jest do montażu, dzięki czemu zyskujesz pewność, że odpowiednio spełni on swoje zadanie. Klienci naszego sklepu w swoich opiniach podkreślają niesamowitą funkcjonalność tego rozwiązania. Wykorzystując klej montażowy WURTH, możesz samodzielnie przeprowadzić proces montażowy - wystarczy rozprowadzić preparat na całej długości listwy, a następnie umieścić ją w odpowiednim miejscu.